
 
 

UC HWAŁA Nr XXII/118/2008 
Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia  10 listopada 2008 roku 
 
 

w sprawie odwołania   przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Komarówka Podlaska  
 i jej członków 

 
 Na podstawie art. 18a ust. 2  i art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z póżn.zm.) w związku z §  17 i §  92 ust. 1  Statutu Gminy 
Komarówka Podlaska z dnia 27 lutego 2008 r. (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego Nr 63, poz. 1881 r.) w związku 
ze złożeniem  rezygnacji Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się  przewodniczących stałych  Komisji Rady Gminy Komarówka Podlaska: 
 
1. Radną  Joannę Krupską          -    z przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
2. Radnego  Jana Abramczuka   -    z przewodniczącego  Komisji  Rolnictwa, Gospodarki   
                                                          Komunalnej i   Ochrony Środowiska 

 
§ 2 
 

 Odwołuje się   z członka  Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Komarówka Podlaska: 
 
            1. Radną   Joannę Krupską         
            2. Radnego  Tomasza Lipkę 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4 
 

 Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Komarówka Podlaska     
 
 
 

                                                                                    Przewodniczący Rady 
 

                                                                                     Marek Patkowski 
 

 


